

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy sprzętu medycznego do zabiegów endoskopowych

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu – Szybki test ureazowy - wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w zintegrowane z tym testem narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (biopsatów) na pole reakcyjne testu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Czy Zamawiający w zadaniu – Szybki test ureazowy - wymaga aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Jednocześnie Zamawiający precyzuje wyjaśnienia opublikowane w dniu 16-01-2025 pismo znak ZP.3311.2/2.2025 dotyczące pakietu 10 – odpowiedź powinna być: **Zamawiający nie wyraża zgody na opakowania po 50 sztuk.**

*Dyrektor Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Chełmie  
mgr Agnieszka Kruk /-/*